conferre soleant, ac proinde ipse procu-

rator generalis, praediclas Urbani prae-

decessoris litteras ad loca huiusmodi a

nobis exlendi et ampliari, plurimum de-

siderei : nos, piis ipsius procuraJoris

generalis votis hac in re, quantum cum
Domino possumus, annuere cupienles,

supplicationibus eius nomine nobis super

hoc humiliter porreclis inclinati, de ve-

nerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium Concilii Tridentini inlerpre-

tum Consilio, et attenta relatione dilecti

filii nostri in alma Urbe vicarii in spiri-

tualibus generalis' super praemissis eis-

dem cardinalibus faclà, fratribus dicti Or-

dinis, ad loca infidelium huiusmodi sese

conferentibus , ut ailari portatili utan-

lur , et a casibus reservalis in eisdem

locis infidelium dumtaxat, cum depen-

denlià tamen a nunc et prò tempore

exislenlibus vicariis apostolicis a Sede

Apostolica deputalis, absolvcre possint

et valeant, apostolica aucloritate, tenore

praesentium, concedimus el indulgemus :

salva tamen semper in praemissis au-

ctorilate Congregalionis eorumdem car-

dinalium. Decernentes, easdem prae-

sentes litteras semper fìrmas, validas el

efficaces exislere el fore, suosque plena-

rios et integros elTectus sortiri el obti-

nere , ac illis , ad quos special et prò

tempore quandocunique spectabit , in

omnibus et per omnia pienissime sulTra-

gari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

1 Edit. Alain, legit generali (r. t.}.
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tores , iiidicari et dofiniri debcrc ; ac

irritum et inane si seciis super his a

quoqiiain
,
qiiavis aucloritate , scienter

vel ignorante!" , contigerit attentali.

Derogano § 3. Non obstantìbtis conslitulioiiibus
conlrarioium. ,. ,'

et oidinalionibiis apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis quae in eius-

dem Urbani praedecessoris lilteris con-

cessa sunl non obstare, ceterisque con-

trariis quibiiscumque.

Fidesjran- § -4. Volumus autem ut earumdem

praesentium litlcrarum Iransumptis, seu

exemplis , etiam impressis , manu ali-

cuius notarii publici subscriptis , et si-

gillo personae in ecclcsiaslicà dignilatc

conslilulae niunilis, eadcm prorsus fìdes

ubique locoium lam in iudicio quam

extra illud liabeatur
,
quae ipsis prae-

sentibus baberetur si forenl cxbibilae

vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxi no-

vembris mdcciii
,

pontificatus nostri